

**6657264-1**  
**GILDA DEL CARMEN MUNOZ ZAMORA**



**GIRO:** IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA, REGALOS Y JUGUETERIA  
**DIRECCION:** CHACABUCO 122-A  
**COMUNA:** VALPARAISO - **CIUDAD:** CASABLANCA  
**TELEFONOS:** 322742362 - **FAX:**  
**EMAIL:** comerciallovasquez@gmail.com  
**WEB:**

**COTIZACIÓN**

**Nº 1063**

**RUT: 1**

**FECHA DE EMISIÓN : 28/01/2019**

Señor(es): Ventas con Boleta  
 Atención a:  
 Giro:  
 Dirección: -

Vendedor:  
 Proyecto:  
 Validez Cotización: 0 Días  
 Condiciones de Pago:  
 Medio de Pago: EFECTIVO

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
7806505018211	CUADERNO UNIVERSITARIO TORRE	15		\$990		\$14.850
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	3		\$490		\$1.470
7807219008376	REGLA PLASTICA NEOLITE 30cms	1		\$490		\$490
3100004173650	TRANSPORTADOR 180° FULTONS	1		\$390		\$390
1236549871262	BLOCK PREPICADO CUADRICULADO	1		\$690		\$690
7807210036125	ARCHIVADOR OFICIO ARTEL LOMO GRUESO	1		\$1.490		\$1.490
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
7807219008369	REGLA NEOLITE 20cms	1		\$390		\$390
7807265983085	CUAD.MUSICA PAUTA ENTERA x10hj.PROARTE	1		\$990		\$990
1236549871262	BLOCK PREPICADO	1		\$690		\$690
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7806610212627	SET PINCELES 12 unidades	1		\$1.690		\$1.690
3100003954823	PALETA MADERA OVAL 20 30 FULTONS	1		\$1.290		\$1.290
3100003954847	SET OLEOS FULTONS 12 colores	1		\$3.900		\$3.900
7807265980237	CROQUERA NEW PROARTE 22x27cms. 100hjs.	1		\$2.690		\$2.690
7807210090509	ACEITE LINAZA 80ML ARTEL	1		\$1.390		\$1.390
7807265034299	CUADERNO COLLEGE ROSS 7mm 80hjs.	1		\$690		\$690
7806564552008	CARPETA PLASTIFICADA CON ACCO CLIPS	1		\$490		\$490
7807265990144	LAPIZ PASTA	4		\$250		\$1.000
8414034620202	GOMA MIGA S20 GRANDE FACTIS	1		\$390		\$390
8854556000524	LAPIZ CORRECTOR LIQUID PAPER 7ml.	1		\$1.390		\$1.390
4084900103616	LAPIZ GRAFITO LYRA TRIANGULAR	1		\$250		\$250
<b>OBSERVACIONES:</b> PEGAMENTO EN BARRRA GIOTTO NEW 36grs.		1		\$890		\$890
4710007740163	tijera	1		\$890		\$890
3154145347548	SACAPUNTA MAPED 1 ORIFICIO COLORES	1		\$490		\$490
8000825830457	DESTACADOR CELESTE TRATTO VIDEO PAX	2		\$690		\$1.380
3100003798786	REGLA METALICA 15cms.ART.379878	1		\$450		\$450

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0
DESCTO. EXENTO	\$0
NETO AFECTO	\$36.689
NETO EXENTO	\$0
IVA 19 %	\$6.971
OTROS IMPUESTOS	\$0
<b>TOTAL</b>	<b>\$43.660</b>